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Dotyczy postepowania na: ,,Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z budowg

glebinowej studni wierconej (uj¢cia wody) w Grodku”.
WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.), wyjasniam co nastgpuje:

Pytanie Nr 1: W zakresie ww. postgpowania jest wykonanie wizualizacji pracy SUW. W zwiazku z tym
prosze o informacj¢ czy w chwili obecnej Zamawiajacy korzysta z jakiegos systemu SCADA (chodzi o to
czy Zmawiajgcy chee rozbudowywad istniejacy system czy zainstalowaé nowy)? Jezeli tak to jakiego?

Odpowiedz: Zamawiajacy korzysta z systemu monitoringu w technologii GPRS HYDROSCADA.
Zaproponowane rozwigzanie wizualizacji pracy SUW powinno by¢ kompatybilne z istniejgcym systemem

monitoringu.

Pytanie Nr 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang dostawcy ukladu technologii zawartego w zestawieniu
materiatowym z firmy Bartosz Sp. j. na urzadzenia dostarczane przez firm¢ Centrum Badawczo-
Wdrozeniowe UNITEX Sp. z 0. 0.

Odpowiedi: W przypadku materialéw i produktéw okreslonych w dokumentacji projektowej nazwa
producenta, znakiem towarowym, patentem badZ pochodzeniem, Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie
materialéw réwnowaznych o parametrach techniczno—eksploatacyjno-uzytkowych nie gorszych niz te,
podane pod pojeciem typu. Wykonawca, ktory powoluje si¢ na rozwigzania rownowazne, jest obowigzany

wykazaé, ze oferowane przez niego materialy i roboty spelniaja wymagania okreslone przez Zamawiajacego.
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Pytanie Nr 3: Czy Gmina posiada wazne pozwolenie wodnoprawne na wykonanie studni nr 3?

W przypadku gdyby Gmina nie posiadala w/w pozwolenia, czy w zakres zamdéwienia wchodzi takze
sporzadzenie operatu wodnoprawnego, poniewaz zalaczony operat z 2016 r. nie spelnia wymogéw
okreslonych w aktualnie obowiazujacej ustawie Prawo wodne.

Odpowiedz: Gmina Grodek posiada wazne pozwolenie wodnoprawne z 25.10.2016 r. Skan decyzji stanowi

zalgcznik do wyjasnien.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czescig Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

Dokonane wyjasnienia nie prowadza do zmiany tresci ogloszenia
o zamdéwieniu i nie wplywaja na zmiang terminu skladania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczgce miejsca,

terminu skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
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